檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府文化局　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號

承辦人：詹秋芬

電話：03-9322440分機304

電子信箱：winnie@mail.e-land.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年9月10日

發文字號：宜文發字第1050006490B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(105D002500_105D2001401.pdf)

主旨：本局訂於105年9月26日辦理2016宜蘭國際文創論壇【文化

再造．產業新生】乙案，第一場講者更動為黃宜品/Loftw

ork Taiwan 3D列印技術暨設計製造總監，敬請貴單位協

助公告，請查照。

說明：

一、旨揭活動時間訂於105年9月26日於本局2樓演講室舉辦，

時間為13：00-18：00，採網路事前報名（http://goo.gl/

forms/rbXaJOGZRCRtDZvX2），全程參與者可核發4小時終

身學習時數。

二、檢附更動後活動簡章乙份。

正本：全國各大專院校

副本：台北設計師連線工作室、本局文化發展科 2016-09-12
08:55:57

局　長　李　志 勇